
 

 

 
 

 

Věc: Dodatek ke smlouvě o zájezdovém představení KYTICE 

 

uzavřenou mezi: 

 

Klicperovým divadlem o.p.s. 

Dlouhá 99, Hradec Králové 

zastoupeným: Ing. Evou Mikulkovou, ředitelkou 

 

 

a 

 

Mělnické kulturní centrum, o.p.s. 

U Sadů 323, Mělník 

Zastoupené: Ing. Radkou Kareisovou, ředitelkou 

 

Dodatek se vztahuje ke změně termínu konání představení Kytice - z důvodu nemoci 

XXXXXXXXX se původní termín 26.1.2017 ruší a nahrazuje se termínem 22.5.2017 od 

19.00 hodin. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

 

 

 

 

V Mělníku  dne:             V Hradci Králové dne  1.2.2017 

 

 

 

za pořadatele       za Klicperovo divadlo 

Ing. Radka Kareisová                                             Ing. Eva Mikulková 

 

 

 

 

 

 

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. 

Dlouhá 99/9, 500 01 Hradec Králové 

Tel.: XXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXX 

 

BANKA: XXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 275 04 689 


